
                                       

 
 

 

 

Pionki, dnia 14 czerwiec 2021 r. 

Gmina Miasto Pionki  

Aleja Jana Pawła II 15,  

26-670 Pionki  
 

                                                      
  

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia znak IR.271.12.2020  prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: : „Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług oraz 
zakup sprzętu komputerowego i szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi dla 
mieszkańców Miasta Pionki” - część 2” 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dla zadania Nr 1 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2018r., poz. 1986 z późn. zmianami)Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty. 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert, Zamawiający: 
1) przedstawia poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 
wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
niepodlegające odrzuceniu oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację: 
 
Część 2: Zakup sprzętu komputerowego. 
 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
Cena ofertowa brutto: 344.947,35 zł 

Kryterium oceny 
ofert 

Uzasadnienie Punktacja 

1. Najniższa cena 
(60%) max 60 pkt 
 
 
 
2. Wydłużenie 
gwarancji 40% 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w Rozdziale 13 SIWZ: 
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt  
C = ( 297.979,80 / 344.947,35 ) x 60 pkt = 51,83 pkt 
 
Gwarancja: 60 miesięcy - 40 pkt. 
 

 
 
 
 
 
 

91,83 pkt 

 

Numer oferty 3 
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  
SYGNITE S.A., ul. Modlińska 199A/21, 03-122 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 297.979,80 zł 

Kryterium oceny 
ofert 

Uzasadnienie Punktacja 



                                       

 
 

 

 

1. Najniższa cena 
(60%) max 60 pkt 
 
 
 
2. Gwarancja 40% 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w Rozdziale 13 SIWZ: 
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt  
C = ( 297.979,80 / 297.979,80 ) x 60 pkt = 60 pkt 
 
Gwarancja: 60 miesięcy - 40 pkt. 
 

 
 
 
 
 

100 pkt 

 

Numer oferty 5 
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  
TECHNET Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 38 lok. 7/8, 26-600 Radom 
Cena ofertowa brutto: 334.615,58 zł 

Kryterium oceny 
ofert 

Uzasadnienie Punktacja 

1. Najniższa cena 
(60%) max 60 pkt 
 
 
 
2. Gwarancja 40% 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w Rozdziale 13 SIWZ: 
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt  
C = ( 297.979,80 / 334.615,58 ) x 60 pkt = 53,43 pkt 
 
Gwarancja: 60 miesięcy - 40 pkt. 
 

 
 
 
 
 

93,43 pkt 

 
 
2) zawiadamia, że dokonał w oparciu o kryteria oceny ofert opisane w SIWZ wyboru najkorzystniejszej 
oferty. Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 3, złożona przez Wykonawcę: SYGNITE S.A., ul. 
Modlińska 199A/21, 03-122 Warszawa, ponieważ spośród nie podlegających odrzuceniu ofert, oferta 
ta uzyskała najwyższą liczbę punktów (100 pkt.). 
 
3) zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty do wykonawców biorących udział w postępowaniu, albo w 
terminie nie krótszym niż 15 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w inny sposób. 
 
4) wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których 
procedury określono w ustawie z dnia 29.01.2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986) - dział VI "Środki ochrony prawnej".  
 
 
 
 

(-) Burmistrz Miasta Pionki 
 


		2021-06-15T12:49:24+0200




